
Fahrplan Wupperblitz Samstags 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit

Busbahnhof Bahnsteig 2 09:05 10:50 12:05 Wuppermarkt (Parkplatz) 09:26 11:11

Sparkasse/ Rathaus 09:06 10:51 AB Wülfingstr. AB         09:27 AB          11:12

Turnhalle 09:07 10:52 AB Dahlerstr./ Niederdahl AB         09:27 AB          11:12

Mühlenstr. Mitte 09:08 10:53 AB Ärztehaus               09:28 11:13

Uelfebad 09:09 10:54 AB Keilbeck               09:29 11:14

Oberste Mühle 09:10 10:55 AB Turnhalle Brede EB/AB   09:30 EB/AB    11:15

Önkfeld 09:11 10:56 AB Auf der Brede 09:31 11:16

Im Kamp 09:12 10:57 AB Herkingrade 09:32 11:17

Abzw. Eistringhausen 09:13 10:58 AB Abzw. Eistringhausen 09:33 11:18

Herkingrade 09:14 10:59 AB Im Kamp 09:34 11:19

Auf der Brede 09:15 11:00 AB Önkfeld 09:35 11:20

Turnhalle Brede EB      09:16 EB      11:01 AB Oberste Mühle 09:36 11:21

Keilbeck 09:17 11:02 AB Uelfebad 09:37 11:22

Kirchstr. EB      09:18 EB      11:03 AB Mühlenstr. Mitte 09:38 11:23

Wülfingstr. EB      09:20 EB      11:05 AB Turnhalle 09:39 11:24

Dahlerstr./ Niederdahl EB      09:21 EB      11:06 AB Rathaus/Sparkasse 09:40 11:25

Wuppermarkt (Parkplatz) 09:25 11:10 AB Busbahnhof Bahnsteig 2 09:41 11:26

Um 12:05 fährt der Bürgerbus bei Bedarf zu jeder Haltestelle des Wupperblitzes und der übrigen Linien

 Bürgerbus-Verein Radevormwald e. V.

www.buergerbus-radevormwald.de

Telefon im Bus 0151/17 33 69 90

Viererticket 5,40 €, Einzelticket 1,50 €, Schwerbehinderte mit Marke und Fahrgäste

mit gültigem Fahrausweis von VRS, Westfalen- und NRW-Ticket fahren kostenlos. 

 EB  bedeutet bei Fahrtwunsch bitte ca. 20 Minuten vorher im Bus 2 anrufen:  Tel: 0178/8900528 

In der Testphase fährt der zweite Bus des Bürgerbus-Vereins Radevormwald

AB  bedeutet man kann bei Bedarf an dieser Haltestelle aussteigen

http://www.buergerbus-radevormwald.de/undefined/

